

DETALLE DE INGRESOS POR SUBGENERICA
EJECUCION MENSUAL DE INGRESOS
(EN NUEVOS SOLES)

SECTOR PUBLICOFte Financiamiento : **09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS****M E N S U A L I Z A D O**

CA.GE.SG	DENOMINACION	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
1.0.0	INGRESOS CORRIENTES	140 442 518.19	130 521 924.93	154 649 460.22	124 487 779.46	123 294 647.93	130 776 540.75	136 565 412.17	168 199 742.25	150 221 408.67	133 931 791.06	138 493 043.28	175 634 952.77	1707 219 221.68
1.7.0	MULTAS, SANCIONES Y OTROS	5 466 134.20	4 427 661.80	4 340 879.83	4 275 567.24	5 833 539.64	6 961 695.98	4 371 420.03	4 835 019.97	6 393 869.03	4 484 378.93	6 473 063.83	8 481 272.84	66 344 503.32
1.7.1	MULTAS Y ANALOGAS	4 632 963.73	3 881 516.38	3 571 622.64	3 686 719.06	5 280 625.12	6 533 281.17	3 839 998.10	4 234 506.65	5 832 287.87	3 989 680.53	5 899 999.67	7 574 612.07	58 957 812.99
1.7.2	SANCIONES	779 040.50	533 634.01	758 312.25	561 834.42	548 904.06	424 239.97	394 837.96	578 817.31	529 757.91	490 358.85	558 307.12	840 317.67	6 998 362.03
1.7.3	OTROS	54 129.97	12 511.41	10 944.94	27 013.76	4 010.46	4 174.84	136 583.97	21 696.01	31 823.25	4 339.55	14 757.04	66 343.10	388 328.30
1.8.0	OTROS INGRESOS CORRIENTES	4 710 626.09	3 016 209.97	2 657 260.54	2 716 399.31	1 694 663.66	1 687 006.86	15 214 521.82	11 860 560.13	7 581 075.44	3 044 183.69	7 604 804.54	13 410 540.51	75 197 852.56
1.8.1	INGRESOS DIVERSOS	4 710 626.09	3 016 209.97	2 657 260.54	2 716 399.31	1 694 663.66	1 687 006.86	15 214 521.82	11 860 560.13	7 581 075.44	3 044 183.69	7 604 804.54	13 410 540.51	75 197 852.56
2.0.0	INGRESOS DE CAPITAL	1 828 116.94	1 741 637.06	2 079 302.26	14 408 898.40	3 011 450.27	3 074 110.93	3 295 309.29	1 407 358.33	3 708 909.50	2 264 927.11	2 236 794.20	4 868 081.57	43 924 895.86
2.1.0	VENTA DE ACTIVOS	268 797.55	307 632.18	858 693.62	5 780 690.14	482 299.00	256 157.29	507 006.42	200 949.37	666 130.81	161 042.28	684 158.05	1 020 514.29	11 194 071.00
2.1.1	INMUEBLES (EXCEPTO TERRENOS)	29 904.30	.00	9 595.91	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	39 500.21
2.1.2	TERRENOS URBANOS Y RURALES	227 925.86	216 386.09	836 982.27	5 327 112.81	393 282.85	138 953.17	254 491.53	160 888.85	553 880.36	133 541.56	402 802.04	660 988.16	9 307 235.55
2.1.3	VEHICULOS EQUIPOS Y MAQUINARIAS (USADOS)	7 629.39	79 095.00	3 969.00	424 600.00	32 368.35	26 810.36	9 615.11	3 617.31	8 602.00	5 398.00	152 473.92	132 293.50	886 471.94
2.1.4	OTROS	3 338.00	12 151.09	8 146.44	28 977.33	56 647.80	90 393.76	242 899.78	36 443.21	103 648.45	22 102.72	128 882.09	227 232.63	960 863.30
2.2.0	AMORTIZACION POR PRESTAMOS CONCEDIDOS (REEMBOLSOS)	1 559 319.39	1 434 004.88	1 220 608.64	8 063 263.87	2 529 151.27	2 748 721.04	2 711 302.87	1 206 408.96	3 042 778.69	1 839 983.15	1 443 239.16	3 664 170.28	31 462 952.20
2.2.1	DE PRESTAMOS EDUCATIVOS	319 508.30	308 896.08	363 955.11	383 598.28	393 164.63	415 438.47	555 085.87	497 013.13	485 052.11	517 089.45	507 727.13	587 254.94	5 333 783.50
2.2.2	DE PRESTAMOS AGROPRECUARIOS	619 580.36	414 938.23	364 815.33	303 727.53	343 861.93	460 150.18	624 587.07	355 181.54	325 359.08	74 253.29	434 520.91	706 957.21	5 027 932.66
2.2.3	OTROS	620 230.73	710 170.57	491 838.20	7 375 938.06	1 792 124.71	1 873 132.39	1 531 629.93	354 214.29	2 232 367.50	1 248 640.41	500 991.12	2 369 958.13	21 101 236.04
2.3.0	OTROS INGRESOS DE CAPITAL	.00	.00	.00	564 944.39	.00	69 232.60	77 000.00	.00	.00	263 901.68	109 396.99	183 397.00	1 267 872.66
2.3.1	OTROS INGRESOS DE CAPITAL	.00	.00	.00	564 944.39	.00	69 232.60	77 000.00	.00	.00	263 901.68	109 396.99	183 397.00	1 267 872.66
3.0.0	TRANSFERENCIAS	.00	.00	-30 977 645.47	18 047 453.60	941 814.98	-28 619 206.62	30 053 790.87	489 830.74	-101 137.63	32 399.90	269 498.00	9 934 534.63	71 333.00
3.1.0	TRANSFERENCIAS	.00	.00	-30 977 645.47	18 047 453.60	941 814.98	-28 619 206.62	30 053 790.87	489 830.74	-101 137.63	32 399.90	269 498.00	9 934 534.63	71 333.00
3.1.2	INTERNAS: DEL SECTOR PUBLICO	.00	.00	-30 977 645.47	18 047 453.60	941 814.98	-28 619 206.62	30 053 790.87	489 830.74	-101 137.63	32 399.90	269 498.00	9 934 534.63	71 333.00
4.0.0	FINANCIAMIENTO	58 717 990.76	37 991 064.80	48 833 433.23	102 773 800.80	76 118 154.51	21 533 357.76	11 672 314.61	27 184 283.54	1 253 203.27	5 422 274.15	1 864 657.08	36 554 335.00	429 918 869.51
4.2.0	SALDO DE BALANCE	58 717 990.76	37 991 064.80	48 833 433.23	102 773 800.80	76 118 154.51	21 533 357.76	11 672 314.61	27 184 283.54	1 253 203.27	5 422 274.15	1 864 657.08	36 554 335.00	429 918 869.51
4.2.1	SALDO DE EJERCICIOS ANTERIORES	58 717 990.76	37 991 064.80	48 833 433.23	102 773 800.80	76 118 154.51	21 533 357.76	11 672 314.61	27 184 283.54	1 253 203.27	5 422 274.15	1 864 657.08	36 554 335.00	429 918 869.51
TOTAL GENERAL		200 988 625.89	170 254 626.79	174 584 550.24	259 717 932.26	203 366 067.69	126 764 802.82	181 586 826.94	197 281 214.86	155 082 383.81	141 651 392.22	142 863 992.56	226 991 903.97	2181 134 320.05